
 

 

 

– 1 – 

 

 

 
 

 

 

Warszawa, dnia 18 marca 2024 r. 

Poz. 11 

 

 

ZARZADZENIE NR 11 

 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 5 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

22 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej (Dz. Urz. Min. Rodz. Prac. i Pol. Społ. poz. 5) wprowadza się 

następujące zmiany: 

         1)   w § 25 w ust. 2 uchyla się pkt 4; 

         2)   w § 38 w ust. 2 uchyla się pkt 12 i 18; 

 3)   w § 39 w ust. 2 po pkt 11 dodaje się pkt 12 i 13 w brzmieniu: 

      „12) wsparcie organizacyjne przygotowania krajowych podróży służbowych Ministra  

i pozostałych członków kierownictwa Ministerstwa;    

      13) prowadzenie obsługi kancelaryjno-biurowej Ministra, Sekretarzy Stanu, 

Podsekretarzy Stanu i szefa Gabinetu Politycznego Ministra.”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER  

RODZINY, PRACY 

I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Agnieszka Dziemianowicz-Bąk 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 


		2024-03-18T18:55:53+0000




